ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

областного бюджета, утвержденный Законом Свердловекой области

от 03 декабря 2014 года .N2lll-OЗ

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, федеральными законами от 21 декабря 2013 года N~ 367-ФЗ

«0 внесении изменений в часть первую Гражданского кодекса Российской

Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов

(положений законодательных актов) Российской Федерации» и от 28 декабря
2013 года N~ 416-ФЗ «0 внесении изменений в Федеральный закон «0 лотереях»
и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением

Правительства Свердловекой области от 30.07.2014 N~ 646-ПП «0 признании
утратившим силу постановления Правительства Свердловекой области

от 16.07.2013 N~ 915-ПП «0 реализации Федерального закона «0 лотереях»
на территории Свердловекой области», приказами Министерства природных

ресурсов и экологии Российской Федерации от 06.04.2015 N~ 97
«Об администрировании органами государственной власти субъектов Российской

Федерации, осушествляющими переданные ·полномочия Российской Федерации

в области лесных отношений, .доходов· бюджетов субъектов Российской ·
Федерации», от 10.04.2015 N~ · 108 ·«Об администрировании органами

государственной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими

переданные полномочия Российской .Федерации в области лесных отношений;··.

доходов федерального бюджета» и от 15.04.2015 N~ 114. «0. бюджетных.
полномочиях администраторов доходов федерального бюджета и главнь1х

администраторов доходов бюджетов субъектов Российской · Федерации
территориальных органов Федерального .агентства лесного хозяйства».··

ПРИКАЗЫВАЮ: '· ' . ··

2

1. Внести в Перечень . главных администраторов доходов. областного

бюджета, утвержденный Законом Свердловекой области от 03 декабря 2014 года
N2 111-ОЗ «Об областном бюджете на 20 15 год и плановый период 2016 и 201 7
годов» («Областная газета», 2014, 09 декабря, N2 227) с изменениями, внесенными
Законом Свердловекой области от 26 июня 2015 года N2 63-ОЗ, следующие

изменения:

в таблице строки 18, 21 и 113 признать утратившими силу.
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра финансов Свердловекой области Л.П. Пономареву.

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Председателя Правительства

Свердловекой области - Министр финансов Г.М. Кулаченко

1

		2015-09-08T17:53:33+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"